
 

ÅRSMÖTE 2026 
  

1 
 

Proposition 1  

Tema:  

Stockholms Dövas Förenings handlingsprogram 2026 –2029  

 

Motivering  

Stockholms Dövas Förening (SDF) har under 2022–2025 haft ett intressepolitiskt handlingsprogram som 
både speglat och varit en vägledare föreningens intressepolitiska arbete. Det intressepolitiska 
handlingsprogrammet var förankrat i Sveriges Dövas Riksförbunds (SDR) handlingsprogram för 2022–

2025 samt Agenda 2030. Detta har också förankrats i föreningens dagliga intressepoliska arbete. 

Under åren som föreningen använt det intressepolitiska handlingsprogrammet har vi sett ett behov av 
ett handlingsprogram som ska spegla hela föreningens arbete, där även organisation och verksamhet 

tas med utöver intressepolitik. 

SDF har under hösten 2025 haft påverkanstorg för medlemmar där vi samlat in aktuella och viktiga 
frågor som medlemmar ser att SDF ska jobba med och de mål som SDF behöver sträva efter. Därefter 
under början av 2026 har SDF haft en referensgrupp med representanter från styrelsen, kansliet och 
medlemmar som via workshop arbetat fram ett förslag på handlingsprogram. 

Syftet med ett handlingsprogram för SDF är att den ska både spegla och vägleda föreningens arbete 
som bedrivs av styrelsen, kansliet, arbetsgrupper och sektioner samt medlemmarna. 
Handlingsprogrammet blir då fördelad i fem områden enligt SDR; Starkare rätt till teckenspråk, God 

hälsa och välbefinnande, Minskad fattigdom, Mer jämlikt samhälle och Stark dövrörelse. Inom varje 
område är målen fördelade per intressepolitik, organisation och verksamhet. Tanken är att 

handlingsprogrammet ska gälla perioden 2026–2029 då det ska följa och spegla SDR:s kongressperiod. 

Se propositionsbilaga för det förslagna handlingsprogrammet (bilaga 1).  

 

Förslag till beslut  

Styrelsen yrkar att årsmötet 

- antar handlingsprogrammet för Stockholms Dövas Förening som ska gälla år 2026–2029, 

- och att föreningen gör en teckenspråksöversättning för hemsidan, 

- samt att föreningen tar fram programmet i grafiskt format för tryck. 

 


